АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 августа 2020 года
№ 481
г.Мезень Архангельской области
	О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды в муниципальном образовании «Мезенское»
 на 2018-2024 годы»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Мезенский район» от 8 июня 2020 года № 357 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Мезенский муниципальный район», и распоряжением об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Мезенский муниципальный район» принимаемых к разработке в 2017 году от 11.07.2017 № 192,  администрация муниципального образования «Мезенский район» в интересах МО «Мезенское»  постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды в муниципальном образовании «Мезенское» на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением от 28.11.2017 № 675, (в ред. от 17.04.2018 № 136, от 27.05.2019 № 268, от 08.11.2019 № 644, от 27.03.2020 № 223), изложив ее в новой прилагаемой редакции.

2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Мезенский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Н.Н. Ботева

Направлено: дело, отдел ПТИИ, КУМИ, финансовый отдел, отдел экономики, АПК и торговли, отдел градостроительной деятельности.